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Gniazdo ze złączem światłowodowym
wielowłóknowym 50/125 SC, 1M

Cena brutto 172,00 zł

Cena netto 139,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Zapytaj w sklepie

Numer katalogowy 14351.SC

Producent Vimar

Opis produktu

Gniazdo ze złączem światłowodowym wielowłóknowym  50/125 SC, 1M  

gniazdo do światłowodu wielomodowego 50/125 µm
z adapterem SC simplex
kolor biały
zajmuje 1 moduł 

 Model. 14351.SC
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